別記　第１号様式（第２条関係）

ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センター機器利用登録申請書
　　年　　月　　日
　公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

申請者
住　所
団体名
代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
団体名
　　ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センターの機器利用登録を受けたいので、機器貸付要綱第２条の規定により、次のとおり申請します。

	利用責任者
	所　　属
役職・氏名

	利用課題

	利用組織
	役職
	氏　　　名
	役　　割　　分　　担

	利用目的

	利用計画

	連絡先
	役職・氏名
電話

	プラザ長
	総括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
	シニアチーフ
	担当者

機器利用に関する誓約書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センター内に設置の機器利用にあたって、本機器に関する情報は高度の機器であることを認識し、申請の利用目的以外の用途には利用せず、第三者に対しても漏洩いたしません。

　 また、他の機器利用者に対しても同様の趣旨を周知徹底いたします。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　新潟県新潟市中央区万代島５番１号

　　　　　　 公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

住　所　　〒　　　　－

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　別記　第２号様式（第４条関係）

　ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センター機器利用申込書

　　年　　月　　日

申請者
団体名
連絡責任者（所属・氏名）

電　話

下記のとおり申し込みます。
日
	時
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	指導相談
	　□　有　　　　　□　無

	利用時間
	午前　・　午後　　　　　時　　　　分　～　午前　・　午後　　　　　時　　　　　分

	午前　・　午後　　　　　時　　　　分　～　午前　・　午後　　　　　時　　　　　分

	目　　　的

	備　　　考
	□　利用料の減免　　※（第３号様式）減免申請書を添付

	利　　　用　　　機　　　器
	単価（円／時間）※
	利用時間
	金　　　　額

	非接触三次元測定機
	３，０００

	ドライエッチング装置
	５，０００

	スパッタリング装置
	４，０００

	電子線描画装置
	４，５００

	ダイシング装置
	３，５００

	５軸対応ＣＡＤ／ＣＡＭ
	１，０００

	合　　　　　計

※１　利用時間が１時間に満たないとき又は利用時間に１時間未満の端数が生じたときは、当該利用時間又は端数の時間を１時間として算定するものとする。
※２　県外の方のご利用単価は1.5倍

	プラザ長
	総括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
	シニアチーフ
	担当者

ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センター機器利用上の留意事項

１．　機器の利用あたっては、「機器利用に関する誓約書」及び「ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究
センター利用規程」を遵守していただきます。

２．　機器利用後は、原状に復するとともにレーザー・ナノテク研究室の確認を受けてください。

３．　機器装置の故障等により利用日時に変更が生ずる場合がありますので、あらかじめご了承
ください。なお、利用日時の変更については、再度調整をさせていただきます。

４．　利用者の故意・過失等により機器の故障等が発生した場合は、その復旧に係る修理費の
実費額相当等分について利用者負担となります。

５．　災害等の発生により機器に不具合が発生し、利用料等に影響が出た場合は一切責任は
負いかねます。

６．　ナノテク研究センターの機器を使用して行う製品開発において利用者に生じた損害及び
製品を販売した結果の損害については、にいがた産業創造機構および新潟県工業技術
総合研究所は一切その責任を負いかねます。

別記　第３号様式（第１０条関係）

	ＮＩＣＯテクノプラザナノテク研究センター機器利用料減免申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

申請者
住　所
団体名
代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡責任者（所属・氏名）

電　話

	利　用　機　器　名
	利用日
	利用時間
	単　価
	利用料金
	減免額

	合　　　　計

	減免を必要とする理由

	プラザ長
	総括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
	シニアチーフ
	担当者

別紙様式（第６条関係）

ＮＩＣＯナノテク研究センター機器操作研修申込書

　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様
申請者
住　所
団体名
連絡責任者（所属・氏名）

電　話

	受講年月日
及び時間
	　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）
　　　　　　　　時　～　　　　　　時まで

	受講代表者
及び受講者数
	受講代表者名
受講者数

	受講内容
希望するもの　　　　　　　に○

	１　非接触三次元測定機
２　ドライエッチング装置

３　スパッタリング装置

４　電子線描画装置

５　ダイシング装置

６　５軸対応ＣＡＤ／ＣＡＭ

	注　意　事　項

	１　機器操作研修申し込みの際に必要な提出書類

　　　・機器利用申込書

　　　・機器利用に関する誓約書

２　機器操作研修の申し込みは、１回につき１装置とさせていただきます。